
UCHWAŁA NR 1168/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 257 pkt.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 pkt. 1 i 2 
Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 r. - jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie  wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 
2021 r.  - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: A03084D3-B032-4EED-B9ED-FB7E5ED86AC4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1168/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. Zmiany w planie wydatków   
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 11 106 512,00 5 226 843,00 5 167 443,00 4 277 691,00 889 752,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 5 879 669,00 5 879 669,00 5 682 869,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 802,00 -17 802,00 -17 802,00 -4 455,00 -13 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 802,00 17 802,00 17 802,00 7 211,00 10 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 106 512,00 5 226 843,00 5 167 443,00 4 280 447,00 886 996,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 5 879 669,00 5 879 669,00 5 682 869,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 9 706 724,00 3 827 055,00 3 768 655,00 3 154 756,00 613 899,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 5 879 669,00 5 879 669,00 5 682 869,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 930,00 -2 930,00 -2 930,00 -2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 706 724,00 3 827 055,00 3 768 655,00 3 151 826,00 616 829,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 5 879 669,00 5 879 669,00 5 682 869,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 399 788,00 1 399 788,00 1 398 788,00 1 122 935,00 275 853,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 872,00 -14 872,00 -14 872,00 -1 525,00 -13 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 872,00 14 872,00 14 872,00 7 211,00 7 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 399 788,00 1 399 788,00 1 398 788,00 1 128 621,00 270 167,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 22 426 186,76 22 361 901,76 21 200 832,76 14 048 815,76 7 152 017,00 49 000,00 904 586,00 207 483,00 0,00 0,00 64 285,00 64 285,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -54 021,00 -54 021,00 -52 021,00 -1 721,00 -50 300,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54 021,00 54 021,00 54 021,00 1 550,00 52 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 426 186,76 22 361 901,76 21 202 832,76 14 048 644,76 7 154 188,00 49 000,00 902 586,00 207 483,00 0,00 0,00 64 285,00 64 285,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 19 801 148,76 19 751 148,76 19 486 854,76 12 868 586,76 6 618 268,00 0,00 264 294,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -52 471,00 -52 471,00 -50 471,00 -171,00 -50 300,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 52 471,00 52 471,00 52 471,00 0,00 52 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 801 148,76 19 751 148,76 19 488 854,76 12 868 415,76 6 620 439,00 0,00 262 294,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 173 461,00 1 173 461,00 1 169 229,00 1 004 365,00 164 864,00 0,00 4 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 173 461,00 1 173 461,00 1 169 229,00 1 004 365,00 164 864,00 0,00 4 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 594 138,00 594 138,00 276 018,00 0,00 276 018,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 048,00 -6 048,00 -6 048,00 0,00 -6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 048,00 6 048,00 6 048,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 138,00 594 138,00 276 018,00 6 048,00 269 970,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 594 138,00 594 138,00 276 018,00 0,00 276 018,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 048,00 -6 048,00 -6 048,00 0,00 -6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 048,00 6 048,00 6 048,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 138,00 594 138,00 276 018,00 6 048,00 269 970,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 888 666,00 46 969 994,00 36 785 435,97 30 485 131,00 6 300 304,97 5 360 000,00 556 099,00 4 268 459,03 0,00 0,00 1 918 672,00 1 918 672,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -108 485,00 -108 485,00 -82 350,00 -61 150,00 -21 200,00 0,00 -2 500,00 -23 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 108 485,00 108 485,00 84 850,00 75 650,00 9 200,00 0,00 0,00 23 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 888 666,00 46 969 994,00 36 787 935,97 30 499 631,00 6 288 304,97 5 360 000,00 553 599,00 4 268 459,03 0,00 0,00 1 918 672,00 1 918 672,00 149 078,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 23 116 832,95 22 210 696,95 18 773 490,00 16 788 414,00 1 985 076,00 0,00 283 519,00 3 153 687,95 0,00 0,00 906 136,00 906 136,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -76 635,00 -76 635,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 15 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 062 197,95 22 156 061,95 18 742 490,00 16 750 414,00 1 992 076,00 0,00 283 519,00 3 130 052,95 0,00 0,00 906 136,00 906 136,00 149 078,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 8 836 249,00 8 836 249,00 3 482 987,00 2 945 591,00 537 396,00 5 100 000,00 48 304,00 204 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 635,00 23 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 859 884,00 8 859 884,00 3 482 987,00 2 945 591,00 537 396,00 5 100 000,00 48 304,00 228 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: A03084D3-B032-4EED-B9ED-FB7E5ED86AC4. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 505 032,08 12 492 496,08 12 042 493,00 9 475 200,00 2 567 293,00 0,00 185 122,00 264 881,08 0,00 0,00 1 012 536,00 1 012 536,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -29 650,00 -29 650,00 -27 150,00 -5 950,00 -21 200,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 499 882,08 12 487 346,08 12 039 843,00 9 493 750,00 2 546 093,00 0,00 182 622,00 264 881,08 0,00 0,00 1 012 536,00 1 012 536,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy  
zawodowe

przed zmianą 343 536,00 343 536,00 326 136,00 313 115,00 13 021,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 536,00 379 536,00 362 136,00 349 115,00 13 021,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

przed zmianą 467 535,00 467 535,00 205 935,00 175 773,00 30 162,00 260 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 685,00 467 685,00 206 085,00 175 923,00 30 162,00 260 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 505 062,00 1 505 062,00 860 130,00 42 200,00 817 930,00 0,00 0,00 644 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 505 062,00 1 505 062,00 860 130,00 40 000,00 820 130,00 0,00 0,00 644 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 18 403 760,50 18 103 760,50 17 907 315,50 14 087 300,00 3 820 015,50 112 000,00 84 445,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 169,00 -17 169,00 -16 079,00 -3 634,00 -12 445,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 169,00 17 169,00 17 169,00 16 079,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 403 760,50 18 103 760,50 17 908 405,50 14 099 745,00 3 808 660,50 112 000,00 83 355,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 14 697 360,00 14 397 360,00 14 353 115,00 11 444 070,00 2 909 045,00 0,00 44 245,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 453,00 -14 453,00 -14 453,00 -2 008,00 -12 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 453,00 14 453,00 14 453,00 14 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 697 360,00 14 397 360,00 14 353 115,00 11 456 515,00 2 896 600,00 0,00 44 245,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 575 869,50 1 575 869,50 1 572 869,50 1 105 949,00 466 920,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 716,00 -2 716,00 -1 626,00 -1 626,00 0,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 716,00 2 716,00 2 716,00 1 626,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 575 869,50 1 575 869,50 1 573 959,50 1 105 949,00 468 010,50 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 13 029 327,00 11 728 000,00 8 803 421,00 7 093 729,00 1 709 692,00 2 550 000,00 374 579,00 0,00 0,00 0,00 1 301 327,00 1 301 327,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 029 327,00 11 728 000,00 8 802 421,00 7 092 729,00 1 709 692,00 2 550 000,00 375 579,00 0,00 0,00 0,00 1 301 327,00 1 301 327,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 061 714,00 4 061 714,00 4 010 030,00 3 580 493,00 429 537,00 0,00 51 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 061 714,00 4 061 714,00 4 010 030,00 3 580 493,00 429 537,00 0,00 51 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: A03084D3-B032-4EED-B9ED-FB7E5ED86AC4. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85407 Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 1 281 476,00 1 281 476,00 1 276 391,00 1 086 868,00 189 523,00 0,00 5 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 281 476,00 1 281 476,00 1 276 391,00 1 086 868,00 189 523,00 0,00 5 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 3 691 942,00 2 390 615,00 2 378 167,00 1 594 609,00 783 558,00 0,00 12 448,00 0,00 0,00 0,00 1 301 327,00 1 301 327,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 691 942,00 2 390 615,00 2 377 167,00 1 593 609,00 783 558,00 0,00 13 448,00 0,00 0,00 0,00 1 301 327,00 1 301 327,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 230 917 837,33 80 871 520,69 79 297 374,47 10 988 704,00 5 279 831,00 5 660 315,17 0,00 700 000,00 48 120 092,00 48 120 092,00 5 831 947,00 0,00 0,00
zmniejszenie -221 025,00 -221 025,00 -191 800,00 -88 460,00 -103 340,00 0,00 -5 590,00 -23 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 221 025,00 221 025,00 196 390,00 123 038,00 73 352,00 0,00 1 000,00 23 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 917 837,33 80 906 098,69 79 267 386,47 10 988 704,00 5 275 241,00 5 660 315,17 0,00 700 000,00 48 120 092,00 48 120 092,00 5 831 947,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: A03084D3-B032-4EED-B9ED-FB7E5ED86AC4. Uchwalony Strona 3



Załącznik N r 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1168/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r.  Zmiany wplanie wydatkó  
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 591 924,00 1 591 924,00 1 590 924,00 1 210 956,00 379 968,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 872,00 -14 872,00 -14 872,00 -1 525,00 -13 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 872,00 14 872,00 14 872,00 7 211,00 7 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 591 924,00 1 591 924,00 1 590 924,00 1 216 642,00 374 282,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 219 788,00 1 219 788,00 1 218 788,00 953 240,00 265 548,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 872,00 -14 872,00 -14 872,00 -1 525,00 -13 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 872,00 14 872,00 14 872,00 7 211,00 7 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 219 788,00 1 219 788,00 1 218 788,00 958 926,00 259 862,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 594 000,00 594 000,00 275 880,00 0,00 275 880,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 048,00 -6 048,00 -6 048,00 0,00 -6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 048,00 6 048,00 6 048,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 000,00 594 000,00 275 880,00 6 048,00 269 832,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 594 000,00 594 000,00 275 880,00 0,00 275 880,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 048,00 -6 048,00 -6 048,00 0,00 -6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 048,00 6 048,00 6 048,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 000,00 594 000,00 275 880,00 6 048,00 269 832,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 575 869,50 1 575 869,50 1 572 869,50 1 105 949,00 466 920,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 716,00 -2 716,00 -1 626,00 -1 626,00 0,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 716,00 2 716,00 2 716,00 1 626,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 575 869,50 1 575 869,50 1 573 959,50 1 105 949,00 468 010,50 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 575 869,50 1 575 869,50 1 572 869,50 1 105 949,00 466 920,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 716,00 -2 716,00 -1 626,00 -1 626,00 0,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 716,00 2 716,00 2 716,00 1 626,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 575 869,50 1 575 869,50 1 573 959,50 1 105 949,00 468 010,50 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 663 609,43 12 663 609,43 11 298 839,43 3 371 413,93 7 927 425,50 322 807,00 1 041 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 636,00 -23 636,00 -22 546,00 -3 151,00 -19 395,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 636,00 23 636,00 23 636,00 14 885,00 8 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 663 609,43 12 663 609,43 11 299 929,43 3 383 147,93 7 916 781,50 322 807,00 1 040 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: A03084D3-B032-4EED-B9ED-FB7E5ED86AC4. Uchwalony Strona 1



Załącznik N r 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1168/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r.  Zmiany  w planie wydatków  
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 328 022,00 328 022,00 328 022,00 40 000,00 288 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 022,00 328 022,00 328 022,00 37 800,00 290 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 328 022,00 328 022,00 328 022,00 40 000,00 288 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 022,00 328 022,00 328 022,00 37 800,00 290 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 394 952,00 394 952,00 394 952,00 106 930,00 288 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 952,00 394 952,00 394 952,00 104 730,00 290 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: A03084D3-B032-4EED-B9ED-FB7E5ED86AC4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian (przesunięć) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2021 rok w działach:
710-Działalność usługowa, z tego w rozdziałach:
- 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii - przenosi się kwotę 2.930 zł z wydatków na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane do wydatków statutowych przeznaczonych na odpis
uzupełniający na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.
-71015-Nadzór budowlany (zadanie z zakresu administracji rządowej) - zmniejsza się wydatki statutowe o
5.686 zł i zwiększa się o tę kwotę wynagrodzenia i składki od nich naliczane z przeznaczeniem na zapłatę
pochodnych od wynagrodzeń oraz PPK.
750-Administracja publiczna, z tego w rozdziałach:
- 75020-Starostwa powiatowe - dokonuje się niezbędnych przesunięć planowanych wydatków z
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, materiałów do bieżących remontów w budynkach
Starostwa Powiatowego oraz na odpis uzupełniający na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.
- 75085-Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - przenosi się wydatki w ramach grupy
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych z przeznaczeniem na zapłatę pochodnych od wynagrodzeń w
miesiącu grudniu br.
755-Wymiar sprawiedliwości, rozdziale 75515-Nieodpłatna pomoc prawna (zadanie z zakresu
administracji rządowej) - przenosi się kwotę 6.048 zł z wydatków statutowych do wynagrodzeń i składek od
nich naliczanych z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne pracowników obsługujących zadanie.
801-Oświata i wychowanie - dokonuje się przesunięć planowanych wydatków w szkołach powiatowych z
przeznaczeniem na zapłatę pochodnych od wynagrodzeń w miesiącu grudniu br.
Ponadto dokonuje się zwiększenia wydatków w Zespole Szkół w Starym Sączu o 7.000 zł w dziale Oświata
i wychowanie, rozdziale 80115-Technika z przeznaczeniem na prace remontowe w budynkach szkolnych
(pomieszczenia zalane w wyniku intensywnych opadów deszczu).
W rozdziale 80195-Pozostała działalność przenosi się kwotę 2.200 zł z grupy wynagrodzeń i składek od
nich naliczanych do wydatków statutowych w ramach programu „Za życiem” realizowanego w Powiatowej
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu.
Jednocześnie przenosi się kwotę 23.635 zł z rozdziału 80115-Technika do rozdziału 80117-Branżowe szkoły
I i II stopnia - przesunięcie dot. projektu "Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w
Powiecie Nowosądeckim". Powyższa zmiana wynika z przeprowadzonej rekrutacji i klasyfikacji uczniów
biorących udział w projekcie.
852-Pomoc społeczna, z tego w rozdziałach:
- 85202-Domy pomocy społecznej - przenosi się kwotę 12.445 zł z wydatków statutowych do grupy
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych z przeznaczeniem na wypłatę premii dla pracowników DPS w
Muszynie za bezpośrednią opiekę nad pensjonariuszami zakażonymi COVID-19,
- 85203-Ośrodki wsparcia - dokonuje się przesunięć planowanych wydatków (zadanie z zakresu
administracji rządowej) w Powiatowym Ośrodku Wsparcia w Zbyszycach z przeznaczeniem na zapłatę
pochodnych od wynagrodzeń pracowników, PPK oraz zakup żywności.
854-Edukacyjna opieka wychowawcza - dokonuje się przesunięć planowanych wydatków w jednostkach
oświatowych Powiatu z przeznaczeniem na zapłatę pochodnych od wynagrodzeń w grudniu br.

Id: A03084D3-B032-4EED-B9ED-FB7E5ED86AC4. Uchwalony Strona 1




